
Dodatek č. 1 k rámcové dohodě  
„Zimní údržba a odstraňování sněhu u ST Hradec Králové 2018 - 2019“ 

 

 Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1 
k Rámcové dohodě 

č. smlouvy objednatele: S 640 094 300 18 č. smlouvy zhotovitele: 2018/1011/0772 

evid. číslo registru VZ: 64018084  

„Zimní údržba a odstraňování sněhu  
u ST Hradec Králové 2018 - 2019“ 

Čl. 1. Smluvní strany 

1.1.  Objednatel:  
 Název:  Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
 Sídlo:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 IČO:  70994234 
 DIČ:  CZ70994234 
 Zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
 Zastoupená: Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Oblastního ředitelství Hradec Králové 
 Bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: xxx 

 Kontaktní osoby: 
a) ve věcech smluvních: xxx 

  xxx 

b) ve věcech technických:  

  Správa tratí Hradec Králové 
  xxx 
  xxx 
  xxx 
  xxx 
  xxx 

  Správa mostů a tunelů 
  xxx 
  xxx 

  Správa pozemních staveb 
  xxx 
  xxx 
 

 Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Hradec Králové 
U Fotochemy 259, poštovní schránka 26 
501 01 Hradec Králové 

(dále jen „objednatel“) 
 

1.2. Zhotovitel:  
 Název: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.  
 Sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 



Dodatek č. 1 k rámcové dohodě  
„Zimní údržba a odstraňování sněhu u ST Hradec Králové 2018 - 2019“ 

 

 Stránka 2 z 3 

 IČO: 25253361  
 DIČ: CZ25253361 
 Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441 
 Zastoupená: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva 
 Bankovní spojení: KB Pardubice, č. účtu: xxx 
 Kontaktní osoby: 

a) ve věcech smluvních: xxx 
  

b) ve věcech technických:  xxx 
 

 
 xxx 
  
 xxx 
 

 xxx 
 

  
  Kontaktní adresa: viz sídlo zhotovitele  
  (dále jen „zhotovitel“) 
 

I. Preambule 
 

Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Rámcové dohody s názvem „Zimní údržba 
a odstraňování sněhu u ST Hradec Králové 2018 - 2019“ uzavřené dne 29. 10. 2018, číslo smlouvy 
objednatele: S 640 094 300 18, číslo smlouvy zhotovitele: 2018/1011/0772, (dále jen „Rámcová dohoda“) 
s účinností ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. 
 

II. Změny dohody 
 
1) Čl. 3. Rámcové dohody, s názvem Předmět rámcové dohody, odst. 3.13, se mění a nově zní: 
 

3.13. Zhotovitel je povinen objednané práce (dílo) provést a předat objednateli maximálně do termínu 
ukončení plnění dle jednotlivých potvrzených objednávek. Zhotovitel je povinen předat objednateli 
provedené dílo řádně a včas. Smluvní strany potvrdí svými podpisy splnění díla a jeho předání 
ve stavebním deníku. Rovněž bude sepsán, jako podklad pro fakturaci, tzv. zjišťovací protokol, obsahující 
výčet realizovaných položek, potvrzený oprávněnými zástupci obou smluvních stran, tj. za objednatele 
některou z kontaktních osob uvedenou v čl. 1 odst. 1.1. písm. b) této rámcové dohody a za zhotovitele 
některou z kontaktních osob uvedenou v čl. 1 odst. 1.2. písm. b) této rámcové dohody. 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1) Ostatní ujednání Rámcové dohody zůstávají v platnosti beze změn. 
 
2) Tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech. Každé vyhotovení má 

platnost originálu, zhotovitel a objednatel obdrží každý po dvou vyhotoveních. Dodatek nabývá platnosti 
dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v registru smluv. 

 



Dodatek č. 1 k rámcové dohodě  
„Zimní údržba a odstraňování sněhu u ST Hradec Králové 2018 - 2019“ 

 

 Stránka 3 z 3 

3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které 
jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou. 

 
 

V Hradci Králové dne: 10.1.2019 V Pardubicích dne: 7.1.2019 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Otisk razítka:…………………………………. Otisk razítka:…………………………………. 

……………………………………… ……………………………………… 
Ing. Lubor Hrubeš Ing. Martin Kvirenc 
Správa železniční dopravní cesty,  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
statní organizace předseda představenstva 
ředitel Oblastního ředitelství  
Hradec Králové  
 
 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne: 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 165125

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 12402a83-e0b5-4e5b-8550-48f4fda9ea25

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola ŠIMIAKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.01.2019 13:11:01


		2019-01-10T12:10:59+0000




